
 

   

Knauf Praha spol. s r.o., Mladoboleslavská 949, 197 00 Praha 9 Kbely, ČR 
SERVIS HOTLINE 844 600 600, Tel.: 272 110 111, Fax: 272 110 301 
E-mail: info@knauf.cz, Internet: www.knauf.cz 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., Praha 1, Na 
Příkopě 858/20, č. ú. 2105769421/2700, DIČ CZ 16191102 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
 

č. 0022_Abdichtungsbahn_2013_06_27 
 

1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku: ETA-13/0587 
 

2. Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující identifikaci stavebních výrobků 
podle čl. 11 odst. 4:  Knauf Abdichtungs- & Entkopplungsbahn 

 
3. Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního výrobku v souladu s příslušnou 

harmonizovanou technickou specifikací podle předpokladu výrobce: Oddělovací a hydroizolační 
folie, pro vnitřní i venkovní použití. 

 
4. Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce podle čl. 11 odst. 5: 

Knauf Bauprodukte GmbH & Co. KG, Am Bahnhof 7, D-97346 Iphofen, Tel. +499323 31-0, Fax 
+499323 31-277, E-Mail info@knauf-bauprodukte.de 

 
5. Není relevantní 

 
6. Systém 2+ 

 
7. Německý institut pro stavební techniku (AB) vydal dokument: ETA-13/0587 dle ETAG 022-2. 

Kiwa MPA Bautest GmbH (NB 2007) provedl první dohled nad systémem řízení výroby a provádí 
průběžný dohled, posuzování a schvalování systému řízení výroby u výrobce provádí, č. dohledu: 
2007 -CPR-E.4249-I  

 
8. Není relevantní 

 
9. Vlastnosti: 

Základní charakteristiky Vlastnost Harmonizované technické 
specifikace 

Překlenutí trhlin Kategorie 3: 1 ,5 mm ETAG 022-2:2010-11 

Přídržnost Kategorie 2: ≥ 0,3 Mpa od. ≥ 0,5 Mpa ETAG 022-2:2010-11 

Přemostění spár Kategorie 2: vodotěsné ETAG 022-2:2010-11 

Vodotěsné prostupy Kategorie 2: vodotěsné ETAG 022-2:2010-11 

Teplotní odolnost Tepelně stálé ETAG 022-2:2010-11 

Odolnost vůči vodě Kategorie 2: ≥ 0,3 Mpa od. ≥ 0,5 Mpa ETAG 022-2:2010-11 

Odolnost alkáliím Kategorie 2: alkalicky odolné (50°C/16W) ETAG 022-2:2010-11 

Nebezpečné látky NPD ETAG 022-2:2010-11 

 
Pokud byla použita podle článku 37 nebo 38 specifická technická dokumentace, požadavky, které 
výrobek splňuje: není relevantní 

 
10. Vlastnosti výrobku uvedené v bodě 1 a 2 jsou ve shodě s vlastnostmi uvedenými v bodě 9.  

Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4. 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 

 
 
 

   

 
 


